
Konkurs recytatorski „Poezji Karola
Wojtyły i o Janie Pawle II”

W Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie po raz trzeci złożono hołd  Patronowi 
Papieżowi Janowi Pawłowi II  –  największemu autorytetowi XX wieku.

Dnia 18 października 2016 r. w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie im. Jana
Pawła II odbył się już po raz trzeci Konkurs   recytatorski „Poezji Karola
Wojtyły i o Janie Pawle II”.   Organizatorem konkursu było Stowarzyszenie
Pomocy  Osobom  Niepełnosprawnym  „Wspólna  Sprawa”  działające  przy  tej
Placówce.  Konkurs został objęty honorowym  patronatem przez   Starostę
Sierpeckiego Jana Laskowskiego. W Konkursie  wzięło udział 107  uczniów  ze
szkół  powiatu sierpeckiego w kategoriach: szkoły podstawowe (klasy I-III i
IV-VI), gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne.
Z uwagi na dużą liczbę uczestników jurorzy pracowali w dwóch zespołach w
składzie:
1.Hanna Kowalska – przewodnicząca
2.Renata Przybyłowska- członek
3.Katarzyna Moskal – członek
4.Wanda Smólczyńska- członek

1.Krystyna Żytowiecka-przewodnicząca
2.Sabina Dołkowska – członek
3.Maria Wiśniewska – członek
4.Katarzyna Ossowska- członek

Jury oceniało dobór repertuaru i jego pamięciowe opanowanie, prawidłową i
wyrazistą interpretację tekstu, dykcję, tempo oraz ogólny wyraz artystyczny.
Po  przesłuchaniu  wszystkich  recytatorów,  jurorzy   postanowili  nagrodzić
następujące osoby:

Kategoria- Szkoły Podstawowe klasy I-III

I  miejsce-  Górecki  Aleks  –  Prywatna  Szkoła  Podstawowa  w  Sierpcu  i
Czachorowska  Maja  –  Szkoła  Podstawowa  im.  St.Reymonta  w  Szczutowie

II  miejsce-  Jagodzińska  Zofia-  Prywatna  Szkoła  Podstawowa  w  Sierpcu  i
Siwińska Wiktoria – Szkoła Podstawowa nr 2 im.Armii Krajowej w Sierpcu

III miejsce- Kaczyński Kajetan Szkoła Podstawowa im. St.Reymonta w Szczutowie
i
Mosakowska Nina –  Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu

Wyróżnienia:
Czachorowski Kacper Szkoła Podstawowa im. St.Reymonta w Szczutowie
Gawrońska Julia Szkoła Podstawowa nr 2 im.Armii Krajowej w Sierpcu
Komorowska Julia Szkoła Podstawowa w Gójsku
Lemanowicz Aleksandra Szkoła Podstawowa nr 2 im.Armii Krajowej w Sierpcu
Makowska Marzena Szkoła Podstawowa im. St.Reymonta w Szczutowie
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Nowotka Zuzanna Szkoła Podstawowa im. St.Reymonta w Szczutowie
Rumińska Wiktoria Szkoła Podstawowa w Gójsku
Ziółkowska Natalia Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Mochowie
Węglarek Lena Szkoła Podstawowa nr 2 im.Armii Krajowej w Sierpcu

Kategoria- Szkoły Podstawowe klasy IV-VI

I miejsce- Jakub Kwiatkowski Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu

II  miejsce-  Nadia  Chochlińska  Szkoła  Podstawowa  Nr  3  im.  Ks.Jana
Twardowskiego  w  Sierpcu  i  Sebastian  Koziorowski  –    Prywatna  Szkoła
Podstawowa w Sierpcu

III miejsce- Julia Roman Szkoła Podstawowa im. St.Reymonta w Szczutowie i
Magdalena Prószyńska  – Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu

Wyróżnienia:
Martyna Gutfrańska-Szkoła Podstawowa im. St.Reymonta w Szczutowie,
Sandra Kalinowska -Szkoła Podstawowa im. St.Reymonta w Szczutowie,
Emilia Dąbrowska- Szkoła Podstawowa im. M.Konopnickiejw Gozdowie,
Amelia Witkowska – Szkoła Podstawowa nr 2 im.Armii Krajowej w Sierpcu,
Natalia Linowska –  Szkoła Podstawowa nr 2 im.Armii Krajowej w Sierpcu,
Alicja Sulkowska –  Szkoła Podstawowa nr 2 im.Armii Krajowej w Sierpcu,
Agnieszka Felczak- Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Mochowie,
Julia Żuchowska – Szkoła Podstawowa w Gójsku,
Julia Kurta – Szkoła Podstawowa im.Zygmunta Padlewskiego w Bledzewie,
Magda Rogowicz – Szkoła Podstawowa w Gójsku
Martyna Olewnik –  Szkoła Podstawowa w Gójsku,

Joanna Rajkowska – Szkoła Podstawowa im.W.Witosa w Jeżewie,
Michalina Topolewska –  Szkoła Podstawowa w Sudragach.

Kategoria: Szkoły Gimnazjalne

I miejsce- Kwiatkowski Filip Gimnazjum Miejskie im.M.Kopernika w Sierpcu i
Stahlke Aleksandra- Gimnazjum Publiczne im.Biskupa. Leona Wetmańskiego w
Sierpcu

II miejsce- Szewczyk Laura Gimnazjum Miejskie im.M.Kopernika w Sierpcu,
Wesołowska Klaudia Gimnazjum im.E.Żółtowskiego w Mochowie,

III miejsce- Łykowska Natalia Gimnazjum im.E.Żółtowskiego w Mochowie,
Świerzyńska Kinga Gimnazjum Miejskie im.M.Kopernika w Sierpcu

Wyróżnienia:
Kaczyńska Dominika Gimnazjum im.Polskich Olimpijczyków w Szczutowie,
Tyburski Hubert Gimnazjum Publiczne im. Bs. Leona Wetmańskiego w Sierpcu,
Zielińska Marta Gimnazjum im.Polskich Olimpijczyków w Szczutowie

Kategoria: Szkoły Ponadgimnazjalne

II miejsce- Patryk Szczepański Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego



Rolniczych w Studzieńcu i Patrycja Gadowska Zespół Szkół nr 2 im.Zygmunta
Wolskiego w Sierpcu

III miejsce- Maciej Skibiński Zespół Szkół nr 2 im.Zygmunta Wolskiego w
Sierpcu
i Katarzyna Brudnicka Zespół Szkół nr 1im.Gen.Jose de San Martin w Sierpcu

Wyróżnienia:

Aleksandra Lewandowska Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sierpcu
Wojciech Przybojewski Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sierpcu
Natalia Filipska Zespół Szkół nr 2 im.Zygmunta Wolskiego w Sierpcu
Natalia Szychułda Zespół Szkół nr 1 im.Gen. Jose de San Martin w Sierpcu
Aneta Szczepkowska Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Rolniczych w
Studzieńcu

Nagroda Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie:

Szubka Dawid Gimnazjum im.Jana Pawła II w Susku

Uczestnicy konkursu wykazali się wysokim poziomem interpretacji wybranych
przez siebie tekstów poetyckich Jana Pawła II. Wszyscy uczestnicy konkursu
otrzymali  dyplomy  gratulacyjne  za  udział.  Jurorzy  podkreślali  wielkie
zaangażowanie i trud nauczycieli w przygotowanie uczniów do konkursu oraz
budującą postawę młodego pokolenia zainteresowanego głębokimi i trudnymi
tekstami św. Jana Pawła II.
Wręczenie  dyplomów  i  nagród  odbyło  się   na  uroczystej  gali  w  dniu  28
października 2016r.  w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie, podczas której 
Starosta   Sierpecki Jan Laskowski  wręczył dyplomy i nagrody laureatom oraz
wyróżnionym w konkursie. Podczas gali zaprezentowali się laureaci konkursu. 
Uroczystość  uświetnili  przepięknym  programem  słowno-muzycznym  Uczniowie
Gimnazjum Miejskiego im. M. Kopernika w Sierpcu. Ostatnim punktem programu
gali był  słodki  poczęstunek   w postaci słynnych  papieskich  kremówek.

Dyrektor DPS Grażyna Topolewska powiedziała: Konkurs w tym roku jak i w dwóch
poprzednich latach cieszył się dużą popularnością, ale w tym roku padł
rekord. Udział w konkursie zgłosiło ponad 120 uczestników. Zależało nam, aby 
zainteresować  dzieci  i  młodzież  wartościami  życiowymi,  moralnymi,
estetycznymi, które wynikają z nauczania świętego Jana Pawła II. Chcieliśmy
przybliżyć piękno poezji oraz uświadomić młodym, a seniorom przypomnieć jak
ważną rolę w życiu Polaków odegrał Papież. Słowa Jana Pawła II trafiały do
serc milionów ludzi na całym świecie i zmieniały ich życie. Ten Konkurs w
naszej  Placówce  ma  dodatkowe  przesłanie:  doprowadził  do  spotkania
międzypokoleniowego, bo Jan Paweł II kochał dzieci, młodych ludzi, pokładał w
nich nadzieje na przeszłość, a jednocześnie uczył jak żyć w jesieni życia,
kiedy przychodzi ból i cierpienie.

Organizatorzy  serdeczne dziękuje za rzeczowe i finansowe wsparcie konkursu:

Pan Jarosław Perzyński -Burmistrz Miasta Sierpc1.
Pan Ireneusz Wielimborek – Właściciel Firmy „WIEPOL” w Sierpcu2.
Pan Paweł Pakieła – Dyrektor Zarządu EMPEGEK w Sierpcu3.



Pan Sławomir Sawicki Prezes  Zarządu  Sierpecki Bank Spółdzielczy w4.
Sierpcu

Pan Krzysztof Paluch Kierownik  PZU Życie S.A   Płock5.
Abena Polska Sp. z o.o Łozienica6.


